Документ предоставлен КонсультантПлюс

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОЯРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 14 июля 2011 г. N 1051

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ
НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ
НА ТЕРРИТОРИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановлений Администрации Белоярского района от 15.05.2012 N 726,
от 29.05.2013 N 761, от 31.07.2014 N 1105, от 24.08.2016 N 883,
от 30.07.2018 N 669)

В соответствии с Федеральным законом от 28 декабря 2009 года N 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", Законом Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11 мая 2010 года N 85-оз "О государственном регулировании торговой деятельности в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре", руководствуясь приказом Департамента экономического развития Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 24 декабря 2010 года N 1-нп "Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной собственности или муниципальной собственности", в целях упорядочения размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Белоярский постановляю:
1. Утвердить схему размещения нестационарных торговых объектов на территории городского поселения Белоярский согласно приложению.
2. Признать утратившими силу постановления главы Белоярского района:
- от 4 апреля 2006 года N 299 "Об организации работы нестационарных предприятий общественного питания и объектов мелкорозничной торговой сети, расположенных на территории городского поселения Белоярский";
- от 21 марта 2011 года N 369 "Об утверждении мест размещения нестационарных предприятий общественного питания и объектов мелкорозничной торговой сети на территории городского поселения Белоярский".
3. Опубликовать настоящее постановление в газетах "Белоярские вести" и "Белоярские вести. Официальный выпуск", разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Белоярского района в сети Интернет (www.admbel.ru).
(в ред. постановления Администрации Белоярского района от 15.05.2012 N 726)
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Белоярского района Ващука В.А.

Глава Белоярского района
С.П.МАНЕНКОВ

Приложение
к постановлению
администрации Белоярского района
от 14 июля 2011 года N 1051

[bookmark: P35]СХЕМА
РАЗМЕЩЕНИЯ НЕСТАЦИОНАРНЫХ ТОРГОВЫХ ОБЪЕКТОВ НА ТЕРРИТОРИИ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ БЕЛОЯРСКИЙ

	Список изменяющих документов
(в ред. постановления Администрации Белоярского района от 30.07.2018 N 669)

	N п/п
	Наименование субъекта торговли
	Юридический адрес субъекта торговли
	Количество размещенных нестационарных торговых объектов
	Месторасположение нестационарного торгового объекта
	Вид объекта
	Специализация (ассортимент реализуемой продукции)
	Площадь нестационарного торгового объекта,
кв. м
	Площадь земельного участка,
кв. м
	Собственник земельного участка, на котором расположен нестационарный торговый объект
	Срок, период размещения нестационарного торгового объекта

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1

	1
	г. Белоярский, переулок Северный, дом 9, в 26 метрах по направлению на северо-восток от ориентира магазин "Северный"
	павильон
	продовольственные товары
	16
	25
	Муниципальное образование Белоярский район

	2
	Ашуров Л.Х.
	г. Белоярский
	1
	г. Белоярский, в районе дома N 15 мкр. 1 в 9 метрах от крыльца магазина "Радость" в сторону здания МВД
	павильон
	овощи, фрукты
	16
	25
	Муниципальное образование Белоярский район

	3
	Ашуров Л.Х.
	г. Белоярский
	1
	г. Белоярский, район магазина "Красное и Белое" по ул. Центральная в 8 метрах от угла здания в сторону парковки
	павильон
	продовольственные товары
	16
	25
	Муниципальное образование Белоярский район

	4
	Ашуров Л.Х.
	г. Белоярский
	1
	г. Белоярский, в районе дома N 10 мкр. 3 в 6 метрах от юго-восточной стены дома
	павильон
	продовольственные товары
	16
	25
	Муниципальное образование Белоярский район

	5

	г. Белоярский
	1
	г. Белоярский, в районе ТЦ "Армения Сити" в 2 метрах от северо-восточной стены здания на разгрузочной площадке
	павильон
	продовольственные товары
	16
	25
	Муниципальное образование Белоярский район

	6

	г. Белоярский
	1
	г. Белоярский, в районе ТЦ "Меркурий" в 4 метрах от южного крыльца в сторону клумбы
	павильон
	продовольственные товары
	16
	25
	Муниципальное образование Белоярский район

	7

	г. Белоярский
	1
	г. Белоярский, в районе жилого дома N 3 в мкр. 3 в 12,5 метрах от угла дома в северном направлении
	павильон
	продовольственные товары
	24
	35
	Муниципальное образование Белоярский район

	8
	Фархадов Агашир Агадур Оглы
	г. Белоярский микрорайон Геолог, д. 2, кв. 39
	1
	г. Белоярский,
ул. Центральная,
N 13в
	павильон
	цветы
	22
	32
	Муниципальное образование Белоярский район

	9
	ООО "Армада"
	г. Белоярский ул. Центральная, 10
	1
	г. Белоярский, ориентир городской пляж, озеро Нешинелор
	палатка
	летнее кафе
	96
	96
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 31 августа

	10
	ООО "Торговый дом Белоярский"
	г. Белоярский ул. Ратькова, проезд 10
	1
	г. Белоярский, 3 мкр., ориентир д. N 14а
	киоск
	продукты
	12
	22
	Муниципальное образование Белоярский район

	11
	ООО "Торговый дом Белоярский"
	г. Белоярский ул. Ратькова, проезд 10
	1
	г. Белоярский, ориентир - квартал Спортивный, 2
	киоск
	продукты
	12
	22
	Муниципальное образование Белоярский район

	12
	Осипова Анжелика Петровна
	г. Белоярский
	1
	г. Белоярский, ориентир - вход на Аллею умников
	батут
	батут

	30
	Муниципальное образование Белоярский район
	с 15 мая по 31 августа

	13
	Фархадов Агашир Агадур Оглы
	г. Белоярский микрорайон Геолог, д. 2, кв. 39
	1
	г. Белоярский,
ул. Центральная, 13б
	киоск
	продукты
	12
	22
	Муниципальное образование Белоярский район

[bookmark: _GoBack]